
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  4486 / 2022
Data registrazione:  21/10/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DECRETO incarico NON ONEROSO COLLAUDATORE_PON

INFANZIA.pdf
IPA:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: DECRETO incarico NON ONEROSO COLLAUDATORE_PON INFANZIA

Destinatario:
ALBO SITO IC MOROZZO

GALLEANO CHIARA

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  2 - Carriera

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 

Prot. vedi segnatura                                                                                   Morozzo, 21 ottobre 2022 

 
 
OGGETTO: Decreto assegnazione incarico NON ONEROSO di COLLAUDATORE, a valere 
su: 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”.  

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-PI-2022-120  
CUP: J54D22000880006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
  
 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

 VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

               gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 VISTO l’avviso pubblico del Ministero Istruzione prot. AOOGABMI/38007 del 27 maggio 
2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

   

 

 

  

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

      Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 -  0171772022 

        e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it 

                        indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
http://www.icmorozzo.edu.it/


della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia”; 
 

 VISTA la candidatura presentata dall’ Istituto Comprensivo di Morozzo n. 1084728 in data 
27.05.2022  
 

 VISTA la nota la nota del M.I. prot. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 con la quale il 
Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza_ 
Programma operativo nazionale “Per la Scuola-Competenze e ambienti di apprendimento” 2014-
2020, ha comunicato l’autorizzazione del progetto proposto da questa Istituzione scolastica; 
 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3/5 del 13.12.2018 con la quale è stato approvato 
il PTOF per gli aa.ss 2019/20-2021/22 e la successiva delibera n. 2/3 del 18.11.2021 con cui il 
C.I. ha approvato l’aggiornamento del Piano dell’Offerta Formativa per l’a.s. 2021/22; 
 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4/2  del 14.02.2022  di approvazione del Programma 
Annuale dell’esercizio finanziario 2022; 
 

 VISTA la delibera n. 28/22 del Collegio dei docenti del 29.06.2022 di adesione all’Avviso 
Pubblico M.I. prot. AOOGABMI/38007 del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia” – Fondi Strutturali Europei nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 
“Per la Scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020”- Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU Asse V-Priorità di investimento: 13i – (FESR) 
”Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde digitale e resiliente dell’economia - Azione 
13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 

 VISTA la delibera n.8.4/22 del Consiglio di Istituto del 28.06.2022 di adesione all’Avviso 
Pubblico M.I. prot. AOOGABMI /38007 del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia” – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
Scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) REACT EU Asse V-Priorità di investimento: 13i – (FESR) ”Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.5 
“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 

 CONSIDERATA la necessità di individuare una figura per le attività di collaudatore per la 
realizzazione del progetto; 
 

 VISTA la disponibilità della docente CHIARA GALLEANO; 

 PRESO ATTO della dichiarazione presentata dalla docente CHIARA GALLEANO, in merito 
all’assenza di incompatibilità e cause ostative; 

 
 

DECRETA 

 



di conferire l’incarico di collaudatore , nell’interesse dell’economia del progetto, a titolo non 
oneroso alla docente CHIARA GALLEANO 
 
Il collaudatore avrà il compito di: 
 

1. collaborare con il Dirigente per verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e controllare 
la corrispondenza dei beni acquistati rispetto a quanto specificato nell’ordine della fornitura; 
 

2. collaudare le attrezzature e i beni acquistati in base al progetto specifico; 
 

3. redigere il verbale di collaudo o la dichiarazione di conformità dei beni acquistati. 
 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è valido fino alla conclusione del progetto e 
pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica. 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Daniela Calandri 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs.82/2005  
e norme collegate 

 

  

  


	OGGETTO: Decreto assegnazione incarico NON ONEROSO di COLLAUDATORE, a valere su:
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA

